
Dodatek č. 1 Kupní smlouvy č. SMLJ-30-125/2017, uzavřené dne 14.03.2017
„Dodávka chemických přípravků" ______________________________________

který uzavřely smluvní strany:

1.1. Kupující: Správa Krkonošského národního parku
se sídlem: Dobrovského 3, 54301 Vrchlabí
IČ: 00088455
DIČ: CZ 00088455
zastoupená: Ing. Jan Hřebačka, ředitel
kontaktní osoba:

a

1.2. Prodávající: L.E.S. CR spol. s r. o.
se sídlem: čp. 215, 254 01 Okrouhlo
IČ: 25657411
DIČ: CZ25657411
zastoupená: Ing. Viktorem Janauerem
bankovní spojení:
kontaktní osoba:

1. Vzhledem k tomu, že kupující s ohledem k požadavkům FSC byl nucen upravit druh 
požadovaného chemického přípravku, shodly se smluvní strany v souladu s článkem 8. 
Závěrečná ustanovení, odst. 8.1. smlouvy na změně Přílohy č. 1 - položkovém rozpočtu. 
Upravená Příloha č. 1 - položkový rozpočet je přílohou tohoto Dodatku č. 1. Zároveň se 
tedy mění i článek 3. Kupní cena, odst. 3.2.:

3.2. Celková kupní cena za zboží v Kč činí:
bez DPH 21% DPH včetně DPH
347.194 72.910,74 420.104,74

2. Ostatní části smlouvy zůstávají beze změny.

3. Tento dodatek je vyhotoven ve 2 stejnopisech, z toho obdrží každá ze smluvních stran 
jeden stejnopis.

Ve Vrchlabí, dne 2 3. 03. 2017
oprava KrkonošskCL) nurs 

Dobrovského o 
543 01 VRCIII Wii

('■ ('/()()(

Ing. Jan Hřebačka 
ředitel
Správy Krkonošského národního parku

V Okrouhlu, dne

Za správnost: 

č. 01:

Ing. Viktor Janauer, jednatel 
LBjkCR spol. s r. o.

CR spol. s r.o.
Okrouhlo 215, 254 01 jílové u Prahy 
t'f:,256574U, DIČ: C225657411 
tel. 313 033 170, fax. 313 033 171



Příloha
Dodávka chemických přípravků pro Správu Krnap na rok 2017.

Název t-j. Celkem Správa Termín Požadované cena za t.j. cena cena
zboží Krnap dodávky /měsíc/ balení bez DPH bez DPH včetně DPH

Cervacol extra kg 390 srpen 15 kg
Chalcoprax A ks 20 duben 10 kusů
ID Ecolure ks 10 duben 10 kusů
Nivus kg 550 srpen 10 kg
Pheagr IT ks 1 540 duben 10 kusů
Recervin O

) 1 960 srpen 10 kg
Roundup Biaktiv litr 140 duben 20 litrů
Sanatex VS hnědý litr 760 duben 10 litrů
Stop Z litr 20 duben 10 litrů

Celková cena zakázky 347 194,00 420 104,74

rozpis dodávek dle ÚP: Harrachov Rezek Spindlerův Mlýn Černý Důl Pec pod Sněžkou Horní Maršov sklad MTZ Vrchlabí
Cervacol extra kg 15 165 210
Chalcoprax A ks 20
ID Ecolure ks 10
Nivus kg 50 340 160
Pheagr IT ks 100 140 300 300 200 200 300
Recervin kg 110 1850
Roundup Biaktiv litr 20 20 40 20 40
Sanatex VS hnědý litr 70 30 60 100 200 300
Stop Z litr 20

Pokud se vyskytne přípravek, který již není v oběhu, potom prosíme o nabídku alternativního přípravku v adekvátním množství

l. s r.o
é u Prahy 
57411 
 033 171


		2017-03-28T09:05:28+0000
	Not specified
	Jsem autorem tohoto dokumentu




